ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»   июля   2013г.                       № 44

с. Октябрьский

Об африканской чуме свиней

Заслушав письмо БУ УР «Глазовская районная станция по борьбе с болезнями живот-

ных» от 20.06.2013г №202 об обострении эпизоотической ситуации по африканской чуме

свиней и ящуру на территории России,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Данную информация принять к сведению ( копия письма прилагается).

2. Старостам населенных пунктов и старшим по улицам при поступлении информации о

падеже скота в личных подсобных хозяйствах сообщать в ветеринарную  службу

ООО «Октябрьский».

3. Утилизацию падших животных из личных подсобных хозяйств  производить  по  со-

гласованию  с ветслужбой в яму Беккера ООО «Октябрьский».

Глава муниципального образования

 «Октябрьское       И.А. Дементьева